

Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Proteção Animal do Distrito Federal
Coordenação de Colegiados e Fundos
Diretoria de Colegiados

Convocação - SEMA/SUEST/CCOF/DICOL

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E PROTEÇÃO ANIMAL DO DISTRITO FEDERAL CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

CONVOCAÇÃO DA 79ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL — CONAM/DF convoca os Senhores Conselheiros para participarem da 79ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA do Conselho de Meio Ambiente do Distrito Federal - CONAM/DF, no dia 28 de maio de 2024 (terça-feira), às 8h30, em primeira chamada e às 9h, em segunda chamada.

A reunião será realizada na forma presencial, na SALA PLENÁRIA, EDIFÍCIO SEDE DA FIBRA, 2º ANDAR, SIA - TRECHO 3, LOTE 225, BRASÍLIA/DF.

A pauta segue em anexo.

Na impossibilidade de comparecimento do representante titular do órgão ou da entidade, favor solicitar o comparecimento do Conselheiro Suplente.

Dúvidas podem ser esclarecidas junto à Diretoria de Colegiados, pelo e-mail Conamdf@gmail.com ou pelos telefones (61) 2141-5826/98200-8561.

Atenciosamente.

GUTEMBERG GOMES

Secretário de Estado do Meio Ambiente e Proteção Animal do Distrito Federal Presidente do CONAM/DF



Documento assinado eletronicamente por **GUTEMBERG GOMES - Matr.0282540-6**, **Secretário(a) de Estado do Meio Ambiente**, em 17/05/2024, às 17:03, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 verificador= 140840861 código CRC= 370BF435.

[&]quot;Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SBN Quadra 2 Lote 9 Bloco K 3º Piso Inferior - Bairro Asa Norte - CEP 70040-020 - DF Telefone(s): Sítio - sema.df.gov.br

00393-00000110/2023-27

Doc. SEI/GDF 140840861